Декану

химико-технологического факультета

М.А. Феофановой
студента(ки) 1 курса

химико-технологического факультета

Ф.И.О.________________________________

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
           Прошу Вас предоставить мне койко-место в общежитии. Чистоту и порядок гарантирую. Обязуюсь вносить своевременную оплату за проживание в общежитии не позднее 10 числа, следующего за расчетным месяцем и отработать на субботниках в общежитии и на территории общежития.

          При отчислении, уходе в академический отпуск обязуюсь сняться с регистрационного учета по месту пребывания (в течение 5 дней), сдать комнату и т.д.

«____»________________2020 г.            ____________(_________________)

Прошу поселить в общежитие корпус №___.